SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2022, DE 2020

Adições de assinaturas as emendas de autorias dos Senadores  Tasso Jereissati, Mecias
de Jesus, Carlos Viana, Jorge Kajuru, Lasier Martins, Chico Rodrigues,  Luiz do Carmo e
Wellington Fagundes, oferecidas à PEC 26/2020 (Fundeb).

AUTORIA: Senador Alessandro Vieira (CIDADANIA/SE)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2022/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/144258

REQUERIMENTO Nº                  DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria-Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às

seguintes emendas à PEC 26, de 2020 (PEC do FUNDEB).

Emenda SENADOR SEDOL

1 Wellington Fagundes SF/20487.90835-41

2 Tasso Jereissati  SF/20591.09256-70

3 Mecias de Jesus SF/20486.21601-80

4 Carlos Viana  SF/20349.46205-96

5 Jorge Kajuru  SF/20256.89240-71

6 Lasier Martins  SF/20100.67579-28

7 Chico Rodrigues  SF/20664.17514-30

8 Luiz do Carmo SF/20945.38940-00

 Sala das Sessões, 19 de agosto de 2020.

Senador Alessandro Vieira

S
F

/
2

0
0

7
0

.
3

3
0

3
8

-
5

0

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2022/2020.